


Rua da Saudade, 1877 – Lagoa Nova – Natal/RN – CEP: 59.056-400  
CNPJ: 07.319.675 / 0001 - 47 

Fone: 3211-0845 /9.9666-6768 
E-mail: fecam.rn.adm@hotmail.com 

 

PORTARIA Nº 004/2023 
 
 
 
    O Presidente da Federação das Câmaras do Estado do Rio Grande do 
Norte FECAM-RN, no uso de suas atribuições legais de acordo com o estatuto 
social, 
 
 
 RESOLVE: 
 
 
DESIGNAR, para assumir interinamente a Gerência Administrativa da FECAM/RN, 
pelo período de 30 (trinta) dias, em substituição ao atual titular, Alberto Clemente 
de Araújo, inscrito sob o CPF nº 008.262.824-66 em gozo de férias, durante o 
período 16/11/2023 a 15/12/2023, a funcionária: 
 

1. Rayanne B. Costa Ferreira, brasileira, solteira, inscrita no CPF sob nº 
097.719.624-00.  
 

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 
Gabinete da Presidência da FECAM-RN, em 16 de outubro de 2023. 
 
 
 
 

 
 
 

WOLNEY FREITAS DE AZEVEDO FRANÇA 
Presidente 

 
 
 


